
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

ve smyslu § 28 odst. 1 písm. b) ve spojení s § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „ ZZVZ “)

Název veřejné zakázky:

„Dodávka a zajištění dat o stavu kom unikací“

Interní číslo veřejné zakázky: 

17/VZ/2024

Druh zadávacího řízení: 

Otevřené řízení dle § 56 a násl. ZZVZ

Zadavatel veřejné zakázky:
Správa a údržba s iln ic  J ih očeského kraje

se sídlem Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 
IČO: 70971641 

(dále také jen „zadavatel “)



Obsah

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE.............................................................................................. 3
2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A DALŠÍ INFORMACE.......................................................................3

3. DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, MÍSTO PLNĚNÍ, PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA........................5
4. KVALIFIKACE DODAVATELE............................................................................................................ 5

5. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY..........................................................13

6. ZÁVAZNÝ NÁVRH SMLOUVY, PLATEBNÍ PODMÍNKY A OBCHODNÍ PODMÍNKY...........................14

7. POŽADAVKY NA SESTAVENÍ NABÍDEK..........................................................................................14

8. ZPŮSOB PODÁNÍ A OBSAH NABÍDEK............................................................................................16
9. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK.................................................................................................... 17
10. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ.......................................................................................................19

11. LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PRO PODÁNÍ NABÍDEK.................................................................... 19

12. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK................................................................................................................. 20

13. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE .................................................................................. 20

14. PRÁVA ZADAVATELE A DALŠÍ INFORMACE .............................................................................. 21
15. SEZNAM PŘÍLOH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE........................................................................... 22



1. Identifikační údaje zadavatele

1.1. Základní údaje

název: Správa a údržba s iln ic  J ih očeského  kraje

sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

IČO: 70971641

Profil zadavatele: https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam -profilu-
zadavatelu/detail/Z0002739

Zadavatel preferuje, aby veškeré dotazy týkající se veřejné zakázky byly doručeny 
prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena v souladu s čl. 13 této zadávací 
dokumentace.

Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky 
odpovědného zadávání veřejných zakázek dle § 6 odst. 4 ZZVZ (dále také „ OVZ“). Aspekty 
OVZ jsou blíže upraveny v čl. 7.2 této zadávací dokumentace a zohledněny v textu závazného 
návrhu smlouvy.

1.2. Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností

Osobou pověřenou výkonem zadavatelských činností je ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., 
se sídlem Praha 4, Na Pankráci 1683/127, PSČ 140 00, IČO: 284 68 414, tel.: +420 224 216 212, 
fax.: +420 224 215 823.

1.3. Osoba, která se podílela na zpracování zadávací dokumentace

Zadavatel uvádí, že níže uvedené části zadávací dokumentace vypracovala osoba odlišná od 
zadavatele, a to konkrétně:

• Příloha č. 1 návrhu Smlouvy -  Technická specifikace

• Příloha č. 13 zadávací dokumentace -  Tabulka pro hodnocení měřicích zařízení

• Technické požadavky na kvalifikaci uvedené v odst. 4.14.4.2 a 4.14.4.3 zadávací dokumentace

Výše uvedené části zadávací dokumentace byly zpracované společností UnitX s.r.o., se sídlem Italská 
2581/67, 120 00 Praha, IČO 078 50 646.

2. Předmět veřejné zakázky a další informace

2.1. Účel veřejné zakázky

Účelem této nadlimitní zakázky je zajištění sběru a vyhodnocení dat jako podkladů pro dlouhodobě 
řádné a kvalitní hospodaření se sítí komunikací ve správě zadavatele, jehož předpokladem je dostatek 
informací o stavu vozovek, o jejich technickém vybavení a dalších nezbytných parametrech. K tomuto 
účelu slouží provádění prohlídek a jejich pravidelné vyhodnocování, jakož i tvorba plánů údržby a oprav 
pozemních komunikací. Informace a podklady pro všechny úrovně správy sítě komunikací je nutné 
zajistit jednotným systémem, který bude souhrnem organizačních, technických a programových 
prostředků.

2.2. Předmět veřejné zakázky

Předmětem plnění této veřejné zakázky je poskytování následujících služeb:

1) Sběr a zpracování dat pro hodnocení stavů a potřeby realizace hlavní prohlídky na 
komunikacích II. a III. třídy (sběr dat o komunikacích, sběr dat pro vyhodnocení hlavní 
prohlídky a pasportizace majetku a sběr proměnných parametrů a poruch),

3

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-


2) Vyhodnocení poruch a provedení hlavní prohlídky komunikace,

3) Zpracování plánů údržby a oprav, zpracování výstupů hlavní prohlídky,

4) Vytěžení dat z mapování silnic II. a III. třídy -  Technické zprávy (Zpráva o technickém 
stavu, Zpráva z hlavní prohlídky),

5) Zpracování pasportu dle Pasportních karet,

6) Pravidelná aktualizace plánu oprav a stavebního stavu komunikací.

Předmět veřejné zakázky včetně všech souvisejících činností je podrobně specifikován v návrhu 
smlouvy o poskytování služeb a v jeho přílohách, který je obsažen v příloze č. 2 této zadávací 
dokumentace (dále jen „závazný návrh smlouvy“).

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v jejích přílohách 
vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je dodavatel 
povinen plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky. Neakceptování takto stanovených 
požadavků zadavatele bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení 
dodavatele z další účasti v zadávacím řízení.

2.3. Klasifikace předmětu veřejné zakázky

Kódy CPV: 71300000-1 Technicko-inženýrské služby

72310000-1 Zpracování dat

2.4. Způsob zadání

Tato veřejná zakázka je zadávána v otevřeném zadávacím řízení dle ustanovení § 56 ZZVZ.

2.5. Rozdělení veřejné zakázky

Tato veřejná zakázka není rozdělena na části ve smyslu § 35 ZZVZ vzhledem k její ucelené povaze.

2.6. Varianty nabídek

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ve smyslu § 102 ZZVZ.

2.7. Přístup k zadávací dokumentaci

Zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele, na stránkách 
https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam -profilu-zadavatelu/detail/Z0002739, a to ode dne 
uveřejnění oznámení zadávacího řízení a bude takto uveřejněna nejméně do konce lhůty pro podání 
nabídek.

2.8. Závaznost požadavků zadavatele

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v přílohách této 
zadávací dokumentace vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto 
požadavky je dodavatel povinen plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky. 
Neakceptování požadavků zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci či změny obchodních 

podmínek (závazného návrhu smlouvy) budou považovány za nesplnění zadávacích podmínek.

V případě, že zadávací podmínky obsahují požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo 
jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, která platí pro určitého podnikatele (osobu) za 
příznačná, umožňuje zadavatel použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, která naplní 
zadavatelem požadovanou funkcionalitu (byť jiným způsobem). Pokud je v zadávací

4

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0002739


dokumentaci uveden výrobce či název konkrétního výrobku, jedná se o výrobek, který je ze strany
zadavatele aktuálně využíván, takže takový odkaz je zcela v souladu s požadavky § 89 odst. 5 ZZVZ.

3. Doba plnění veřejné zakázky, místo plnění, předpokládaná hodnota

3.1. Doba plnění veřejné zakázky

Doba plnění veřejné zakázky je specifikována v závazném návrhu smlouvy.

3.2. Místo plnění

Místo plnění veřejné zakázky je stanoveno v závazném návrhu smlouvy.

3.3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

Předpokládaná hodnota činí ...................- Kč bez DPH.

4. Kvalifikace dodavatele

Dodavatel je povinen v nabídce prokázat splnění kvalifikace dle níže uvedených požadavků zadavatele.
Splnění kvalifikace prokáže dodavatel, který splní kvalifikační kritéria a požadavky uvedené dále.

4.1. Základní způsobilost

Dodavatel je povinen prokázat splnění základní způsobilosti v rozsahu dle § 74 ZZVZ.

4.1.1 Způsobilým není dodavatel, který:

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo 
obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží;

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 
splatný daňový nedoplatek;

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění;

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti;

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci 
podle právního řádu země sídla dodavatele.

4.1.2 Základní způsobilost právnické osoby:

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle čl. 4.14.4.1 písm. a) výše splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat:

a) tato právnická osoba,

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a



c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Základní způsobilost pobočky závodu:4.1.3

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu:

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle čl. 4.14.4.1 písm. a) výše 
splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu,

b) české právnické osoby, musí podmínku podle čl. 4.14.4.1 písm. a) výše splňovat 
osoby uvedené v bodě výše a vedoucí pobočky závodu.

4.1.4 Prokázání základní způsobilosti:

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice podle § 75 
ZZVZ předložením:

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k požadavku podle čl. 4.14.4.1 
písm. a) této zadávací dokumentace;

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k čl. 4.14.4.1 písm. b) této 
zadávací dokumentace;

c) písemného čestného prohlášení vztahujícího se ke spotřební dani ve vztahu 
k čl. 4.14.4.1 písm. b) této zadávací dokumentace;

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k čl. 4.14.4.1 písm. c) této zadávací 
dokumentace;

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k čl.
4.14.4.1 písm. d) této zadávací dokumentace; a

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného 
prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k čl.
4.14.4.1 písm. e) této zadávací dokumentace.

Vzor čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti je k této zadávací 
dokumentaci přiložen jako příloha č. 6 této zadávací dokumentace.

4.2. Profesní způsobilost

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice:

a) předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje (§ 77 odst. 1 ZZVZ);

b) předložením dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu této 
veřejné zakázky (§ 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ), zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění, licenci či jiné oprávnění k výkonu následujících činností:

• Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

4.3. Ekonomická kvalifikace

Splnění kritérií ekonomické kvalifikace prokáže dodavatel předložením údajů o celkovém ročním obratu



dodavatele, zjištěném podle zvláštních právních předpisů1, za poslední tři uzavřená, bezprostředně 
předcházející účetní období. Jestliže dodavatel vznikl později, postačí, doloží-li údaje o svém obratu 
v požadované výši za všechna účetní období od svého vzniku.

Celkový roční obrat dodavatele, zjištěný podle zvláštních právních předpisů, nesmí činit v žádném 
z bezprostředně předcházejících tří uzavřených účetních období méně než 15.000.000,- Kč bez 
DPH.

Zadavatel pro vyloučení pochybností v souladu s § 84 ZZVZ výslovně uvádí, že požadovaného obratu 
musí dosáhnout dodavatel sám, případně jej může prokázat jako celek samostatně jeden z členů 
společnosti, nebo jiná osoba; sčítání obratů několika dodavatelů/jiných osob za účelem dosažení 
požadované minimální hodnoty není připuštěno.

Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního kritéria předložením čestného prohlášení o výši obratu 
s uvedením požadovaných údajů. Vzor čestného prohlášení o výši obratu tvoří přílohu č. 7 této zadávací 
dokumentace. Přílohou čestného prohlášení budou příslušné výkazy zisku a ztrát dodavatele nebo 
obdobné doklady podle právního řádu země sídla dodavatele. Z těchto dokladů musí být ověřitelné, že 
dodavatel v každém z bezprostředně předcházejících tří uzavřených účetních období (popř. za účetní 
období od svého vzniku) dosáhl alespoň minimální požadované výše celkového ročního obratu. 
Skutečností rozhodnou pro určení posledních tří uzavřených účetních období je okamžik zahájení 
zadávacího řízení. Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat za dodavatele.

Účetním obdobím se ve smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen též „ZoÚ“) rozumí nepřetržitě po sobě jdoucích 12 měsíců, přičemž toto období může 
být za určitých podmínek delší či kratší. Zadavatel pro vyloučení pochybností uvádí, že v případě, kdy 
některé z tří posledních uzavřených účetních období dodavatele bude delší či kratší než standardních 
12 měsíců, bude pro účely posouzení kvalifikace dodavatele dosažený obrat přepočítán na tzv. roční 
úhrn čistého obratu dle § 1d odst. 2 ZoÚ. V takovém případě bude za příslušné účetní období v čestném 
prohlášení o výši obratu uvedena hodnota ročního úhrnu čistého obratu ve smyslu § 1d odst. 2 ZoÚ.

4.4. Technická kvalifikace

4.4.1. Seznam významných zakázek

Dodavatel prokazuje splnění podmínek technické kvalifikac e dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 
předložením seznamu významných zakázek poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let před 
zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.

Z předloženého seznamu významných zakázek musí vyplývat, že dodavatel v posledních 5 letech 
realizoval alespoň:

(i) jednu (1) zakázku, v rámci které dodavatel poskytl službu měření proměnných parametrů 
diagnostickým/i zařízením/i měřícím/i parametry v obdobném rozsahu jako je předmět 
plnění této zakázky, tj. podélného profilu a podélných nerovností, makrotextury povrchu 
vozovky, příčné nerovnosti a poruchy vozovky. Relevantní je služba, v rámci které bylo

1 Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.



provedeno měření všech popsaných parametrů o celkové délce minimálně 2.000 
pruhokm;

(ii) jednu (1) zakázku, v rámci které dodavatel poskytl službu hodnocení stavu vozovek, 
přičemž hodnota této zakázky musela činit alespoň ................,- Kč bez DPH;

(iii) jednu (1) zakázku, v rámci které dodavatel poskytl službu meziroční aktualizace stavu 
silnic, přičemž hodnota této zakázky musela činit alespoň .............,- Kč bez DPH;

(iv) jednu (1) zakázku, v rámci které dodavatel poskytl službu provedení hlavních prohlídek, 
a to v minimálním rozsahu 300 km;

(v) jednu (1) zakázku, v rámci které dodavatel poskytoval služby v oblasti silničního 
hospodářství, týkající se návrhu plánu údržby a oprav komunikací v minimálně pětiletém 
horizontu, vytvořeného s pomocí programového vybavení pro variantní výpočty návrhu 
plánů údržby a oprav, přičemž hodnota této zakázky musela činit alespoň ..............- Kč 
bez DPH.

Zadavatel stanoví, že jednou zakázkou může být prokázáno více zkušeností dle bodů (i) 
až (v), jestliže zakázka splňuje požadavky dle těchto bodů.

Ze seznamu významných zakázek musí prokazatelně a jednoznačně vyplývat splnění požadavků 
zadavatele. Seznam musí obsahovat:

- identifikaci objednatele,
- specifikaci poskytnutých zakázek,
- finanční objem v Kč bez DPH,
- dobu realizace zakázek a
- kontaktní osobu objednatele včetně kontaktu (telefon, e-mail), u které bude možné poskytnutí 

významných zakázek ověřit.

Vzor čestného prohlášení o seznamu významných zakázek tvoří přílohu č. 8 této zadávací 
dokumentace.

Dodavatel může použít k prokázání splnění kritéria kvalifikace týkajícího se požadavku na předložení 
seznamu významných zakázek i takové zakázky, které poskytl:

a) společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel; nebo

b) jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel.

Požadavek, aby významná zakázka byla realizována v posledních 5 letech před zahájením zadávacího 
řízení, je považován za splněný, pokud byla významná zakázka uvedená v seznamu významných 
zakázek v této době dokončena; to neplatí u zakázek pravidelné povahy, u nichž se pro účely prokázání 
technické kvalifikace považuje za rozhodný rozsah zakázky realizovaný v průběhu stanovené doby.

4.4.2. Seznam techniků a osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci

Dodavatel prokazuje splnění podmínek technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ 
předložením seznamu osob, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky, bez ohledu na to, zda 
se jedná o zaměstnance účastníka nebo osoby v jiném vztahu k účastníkovi, včetně osvědčení 
o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadované profesní zkušenosti vztahující se ke každé



roli dle vymezení v bodech níže. Jednotlivé požadavky na kvalifikační kritéria u každé jednotlivé funkce 
nelze splnit součtem dílčích kvalifikací více fyzických osob. Uvedené nevylučuje, aby dodavatel ve své 
nabídce uvedl pro kteroukoliv funkci alternativně více fyzických osob, z nichž každá splňuje veškerá 
kvalifikační kritéria kladená na příslušného člena personálu samostatně.

Jednou osobou ze seznamu techniků může dodavatel zajišťovat více rolí dle vymezení v bodech, 
zadavatel tedy v tomto smyslu umožňuje kumulaci jednotlivých rolí. Jedna osoba však může 
zastávat nejvýše dvě pozice a vedoucí realizačního týmu nesmí zastávat žádnou další pozici.

Z předloženého seznamu osob musí vyplývat, že dodavatel bude mít k dispozici osoby s následujícími 
minimálními požadavky, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky:

a) vedoucí realizačního týmu -  min. 1 osoba
- znalost českého jazyka2,
- min. ukončené středoškolské vzdělání (maturita) stavebního nebo v obsahově obdobného 

směru,
- minimálně 5 let praxe v oboru konstrukce a dopravní stavby nebo dopravní stavby nebo 

v obdobném oboru na pozici vedoucí realizačního týmu (tzn. v každém požadovaném roce 
musí být uvedena alespoň 1 odpovídající zkušenost (projekt) -  lze prokázat i shodným 
projektem, který trval více let),

b) specialista pro vyhodnocení poruch netuhých vozovek -  min. 1 osoba
- min. ukončené středoškolské vzdělání (maturita) v oboru dopravní stavby nebo v obsahově 

obdobném oboru,
- minimálně 5 let praxe v oboru konstrukce a dopravní stavby nebo dopravní stavby nebo 

v obdobném oboru na pozici specialista pro vyhodnocení poruch netuhých vozovek (tzn. v 
každém požadovaném roce musí být uvedena alespoň 1 odpovídající zkušenost (projekt) -  
lze prokázat i shodným projektem, který trval více let),

c) specialista GIS -  min. 2 osoby
- min. ukončené středoškolské vzdělání (maturita) v oboru geografie nebo v obsahově 

obdobném oboru,
- minimálně 3 roky praxe s GIS (tzn. v každém požadovaném roce musí být uvedena alespoň 

1 odpovídající zkušenost (projekt) -  lze prokázat i shodným projektem, který trval více let),

d) operátor měřicích systémů -  min. 2 osoby
- minimálně 3 roky praxe na pozici operátor měřicích systémů (tzn. v každém požadovaném 

roce musí být uvedena alespoň 1 odpovídající zkušenost (projekt) -  lze prokázat i shodným 
projektem, který trval více let),

e) Specialista provádění průzkumných a diagnostických prací souvisejících s výstavbou,
opravami a údržbou pozemních komunikací -  min. 1 osoba
- minimálně 5 let praxe v oboru provádění průzkumných a diagnostických prací souvisejících 

s výstavbou, opravami a údržbou pozemních komunikací nebo v obdobném oboru (tzn. 
v každém požadovaném roce musí být uvedena alespoň 1 odpovídající zkušenost (projekt) 
-  lze prokázat i shodným projektem, který trval více let),

2 Znalost českého jazyka pro potřeby odborné komunikace je znalost češtiny na komunikativní úrovni a rozumí se jí znalost 
češtiny alespoň na úrovni B2 podle společného evropského referenčního rámce pro jazyky. Zadavatel považuje za splnění 
předmětného požadavku rovněž znalost slovenského jazyka alespoň na úrovni B2.

9



- Oprávnění k provádění průzkumných a diagnostických prací souvisejících s výstavbou, 
opravami, údržbou a správou pozemních komunikací vydané dle Metodického pokynu 
Ministerstva dopravy Systém jakosti v oboru pozemních komunikací (SJ-PK) 20840/01-120.

Vzor čestného prohlášení o seznamu osob tvoří přílohu č. 9 této zadávací dokumentace. Přílohou 
čestného prohlášení bude profesní životopis každého člena odborného personálu dodavatele ve formě 
obsažené v příloze č. 10 této zadávací dokumentace.

Praxi v požadovaném oboru a zkušenosti s řízením, realizací nebo jinými činnostmi u členů odborného 
personálu, u kterých jsou takové zkušenosti a praxe požadovány, dodavatel prokáže uvedením 
v příslušném sloupci v seznamu odborného personálu dodavatele a v profesním životopisu. Dodavatel 
rovněž uvede, v jakém vztahu je člen odborného personálu k dodavateli (zaměstnanec, jednatel, OSVČ 
-  obecná smluvní spolupráce, nebo spolupráce na této veřejné zakázce apod.). Všichni členové 
odborného personálu se musí zavázat podílet se na realizaci veřejné zakázky.

S ohledem na prevenci střetu zájmů při plnění veřejné zakázky zadavatel stanoví, že dodavatel není 
oprávněn prokázat splnění kvalifikace prostřednictvím zaměstnance či osoby v jiném vztahu 
k dodavateli, která je současně zaměstnancem zadavatele.

Splnění veškerých požadavků zadavatele musí jednoznačně vyplývat z předloženého seznamu, resp. 
z profesních životopisů členů týmu předložených v nabídce dodavatele. Životopisy nemusí být 
jednotlivými osobami podepsány.

Zadavatel požaduje, aby plnění veřejné zakázky bylo v příslušných funkcích jednotlivých členů 
odborného personálu poskytováno osobami, které dodavatel uvedl k prokázání technické kvalifikace. 
Pokud se po podání nabídky nebo v průběhu plnění veřejné zakázky některá z osob odborného 
personálu změní, musí být za podmínek stanovených ZZVZ či závazného návrhu smlouvy nahrazena 
osobou, která rovněž splňuje zadavatelem stanovené požadavky na kvalifikační kritéria minimálně 
v takovém rozsahu, v jakém byla prokázána u osoby, jíž se změna týká.

4.4.3. Přehled nástrojů nebo pomůcek, provozních nebo technických zařízení k plnění 
veřejné zakázky

Dodavatel prokazuje splnění podmínek technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. j) ZZVZ předložením 
přehledu nástrojů nebo pomůcek, provozních nebo technických zařízení, které bude mít dodavatel při 
plnění veřejné zakázky k dispozici.

Z předloženého přehledu musí vyplývat, že dodavatel bude mít k dispozici následující nástroje nebo 
pomůcky, provozní nebo technické zařízení:

• Jeden SW nástroj pro parametrické hodnocení stavu vozovek a zpracování různých 
strategií plánů údržby splňující minimální požadavky uvedené níže;

• měřicí zařízení pro měření proměnných parametrů vozovek, dle minimálních parametrů 
technické specifikace;

• měřicí zařízení pro mobilní mapování, dle minimálních parametrů technické specifikace.

SW nástroj musí splňovat následující minimální parametry:

-  SW musí umožnit hodnocení stavu vozovek na základě naměřených proměnných parametrů, 
poruch a defektů v minimálně následujícím obsahu:

a. zpracování měření podélné nerovnosti IRI z více profilů,



b. zpracování měřené makrotextury z více profilů,
c. zpracování údajů o měření příčné nerovnosti — vyjeté koleje a výpočet hloubky vody 

ve vyjeté koleji,
d. zpracování podrobných údajů o hloubce, šířce a délce zjištěných trhlin v povrchu 

vozovky,
e. zpracování podrobných informací o prostorových parametrech výtluků,
f. výpočet plánů údržby a oprav vozovek na pětileté nebo uživatelsky zvolené období,
g. optimalizaci plánů údržby a oprav,
h. zohlednění dopravního zatížení,

-  při zpracování měřených proměnných dat musí SW umožňovat doplnění informací zjištěných 
z dopředných nebo zpětných snímků a ortogonalizovaných snímků vysokého rozlišení vozovky 
se záznamem poruch a defektů,

-  SW musí umožnit predikovat degradaci vozovek i vybraných objektů, stanovit, kolik finančních 
prostředků v jednotlivých letech sledovaného období (např. v období pěti let) bude potřebných 
k zabezpečení údržby a oprav na spravované síti pro udržení či dosažení stanovené celkové 
technické úrovně kvality sítě,

-  SW musí umožnit stanovit, v jakém stavu bude silniční sít', pokud bude stanoven objem 
finančních prostředků na údržbu a opravy (minimální a maximální varianta),

-  SW musí umožnit na základě disponibilních a předpokládaných finančních prostředků sestavit 
seznam homogenních úseků a vybraných objektů k údržby a oprav v daném roce a v letech 
následujících,

-  SW musí umožnit zadávat a uchovávat údaje o tom, jaké jsou dosahovány ceny jednotlivých 
akcí, technologií, výrobků či dodavatelů a porovnat je s expertními cenami, vyhodnocovat, jaké 
vykazují z hlediska pořízení i údržby a opravy náklady konkrétní technologie či přímo konkrétní 
výrobky (v závislosti např. na intenzitě dopravy či jiných parametrech),

-  SW musí umožnit vypracovávat grafické výstupy a prezentace výstupů do prostředí GIS ve 
formátech minimálně SHP.

K prokázání tohoto kritéria technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení seznamu se specifikací 
technických zařízení (SW nástroje a měřicích zařízení), která má dodavatel k dispozici pro plnění 
veřejné zakázky. Vzor čestného prohlášení o splnění této technické kvalifikace je k této zadávací 
dokumentaci přiložen jako její příloha č. 11, ve které dodavatel uvede popis produktů, konkrétní názvy 
výrobků, jejich produktové označení a další relevantní skutečnosti prokazující splnění podmínek 
zadavatele, tj. např. sériová čísla, licenční čísla apod.

Dodavatel je dále povinen prokázat možnost dispozice s výše uvedenými nástroji, pomůckami, 
provozními a technickými zařízeními pro realizaci veřejné zakázky formou vlastnického či obdobného 
vztahu (např. na základě nájemní smlouvy, smlouvy o výpůjčce, leasingové smlouvy, smlouvy 
o smlouvě budoucí atp.). Pro prokázání tohoto požadavku dodavatel předloží též doklady prokazující, 
že dodavatel bude pro realizaci veřejné zakázky disponovat nástroji, pomůckami, provozními 
a technickými zařízeními dle výše uvedených požadavků. Z těchto dokladů musí vyplývat:

• právní vztah dodavatele k vybavení;

• splnění požadavku zadavatele na dispozici.



Předmětné doklady budou přílohou čestného prohlášení.

4.5. Forma splnění kvalifikace

Mimo případy, kdy je v této zadávací dokumentaci výslovně uvedeno, že se splnění kvalifikace 
prokazuje předložením čestného prohlášení, neumožňuje zadavatel dodavatelům nahradit předložení 
požadovaných dokladů předložením čestného prohlášení. Zadavatel tedy vylučuje použití § 86 odst. 2 
věta první ZZVZ.

Dodavatel není povinen předložit zadavateli doklady osvědčující skutečnosti obsažené v jednotném 
evropském osvědčení pro veřejné zakázky, pokud zadavateli sdělí, že mu je již předložil v předchozím 
zadávacím řízení.

V případech, kdy zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení prohlášení dodavatele, 
musí takové prohlášení obsahovat zadavatelem požadované údaje a musí být současně podepsáno 
osobou oprávněnou zastupovat dodavatele.

Pokud za dodavatele jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce předložena plná moc.

4.6. Doba prokazování kvalifikace, stáří dokumentů

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek.

Doklady prokazující splnění základní způsobilost musí prokazovat splnění předmětného kritéria 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.

4.7. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob

Dodavatel může ekonomickou kvalifikaci, technickou kvalifikaci nebo profesní způsobilost s výjimkou 
kritéria podle § 77 odst. 1 ZZVZ požadovanou zadavatelem prokázat prostřednictvím jiných osob. 
Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit:

a) výpis z obchodního rejstříku této osoby nebo výpis z jiné obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje,

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,

c) doklady o splnění základní způsobilosti jinou osobou,

d) smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci, jejímž obsahem je 
závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 
poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat při plnění 
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele, a to v souladu § 83 odst. 2 ZZVZ.

Prokazuje-li dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 odst. 2 
písm. a), b) nebo d) ZZVZ vztahující se k takové osobě, musí ze smlouvy nebo potvrzení o její existenci 
dle výše uvedeného písm. d) vyplývat závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební práce či služby, 
ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje.

Má se za to, že požadavek podle výše uvedeného písm. d) je splněn, pokud z obsahu smlouvy nebo 
potvrzení o její existenci vyplývá závazek jiné osoby plnit veřejnou zakázku společně a nerozdílně s 
dodavatelem; to neplatí, pokud smlouva nebo potvrzení o její existenci musí splňovat požadavky 
stanovené předchozím odstavcem.



4.8. Změny kvalifikace dodavatele dle § 88 ZZVZ

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke změně 
kvalifikace dodavatele, je dodavatel povinen tuto změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 
10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; 
zadavatel může tyto lhůty prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. Povinnost podle věty první 
dodavateli nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny,
b) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek.

Dozví-li se zadavatel, že dodavatel nesplnil shora uvedenou povinnost, může jej vyloučit ze zadávacího 

řízení.

4.9. Prokazování kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nebo 
certifikátem ze systému certifikovaných dodavatelů

Splnění kvalifikace může dodavatel prokázat také předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů v souladu a za podmínek stanovených v § 228 ZZVZ nebo předložením certifikátu vydaného 
v rámci systému certifikovaných dodavatelů v souladu a za podmínek stanovených v § 234 ZZVZ, 
případně předložením zahraničního výpisu, popřípadě zahraničního certifikátu v souladu s pravidly dle 

§ 228 odst. 3 ZZVZ nebo § 234 odst. 3 ZZVZ.

4.10. Ostatní

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu 
země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem.

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle § 77 
odst. 1 ZZVZ každý dodavatel samostatně.

5. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny

Nabídkovou cenou se rozumí celková předpokládaná cena za zajištění předmětu plnění veřejné 
zakázky v předpokládaném rozsahu vč. dalších souvisejících provozních, personálních a organizačních 
nákladů, tj. zejména dopravu a pojištění pro transport do místa plnění, daňové náklady, bankovní 
poplatky, clo a další související náklady či výdaje ke kompletní a kvalitní realizaci předmětu plnění. Cena 
bude uvedena vždy v českých korunách (Kč) a bez DPH.

Pro stanovení celkové nabídkové ceny, která bude předmětem hodnocení nabídek, je dodavatel 
povinen kompletně nacenit položky Tabulky pro hodnocení nabídkové ceny, která je přílohou č. 12 této 
zadávací dokumentace, přičemž je povinen vyplnit (ocenit) všechny položky uvedené v příloze č. 12 
této zadávací dokumentace. Dodavatel není oprávněn provádět v rozpočtu žádné další úpravy, změny 
či doplnění, nad rámec výše uvedeného doplnění polí rozpočtu.

Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná za řádné plnění předmětu veřejné zakázky 
a platná po celou dobu účinnosti smlouvy. K jakémukoliv zvýšení nabídkové ceny může dojít pouze za 

předpokladu změny sazby DPH, a to pouze v rozsahu této změny.

Vyplněnou přílohu č. 12 této zadávací dokumentace -  Tabulku pro hodnocení nabídkové ceny současně 
učiní dodavatel součástí nabídky. Dodavatel dále uvede celkovou cenu do odst. 6.1 závazného návrhu 
smlouvy a dílčí ceny do přílohy č. 3 závazného návrhu smlouvy. Ceny uvedené v příloze č. 12 této

13



zadávací dokumentace a ceny uvedené v závazném návrhu smlouvy musí být totožné; v případě rozdílu 
mají přednost ceny uvedené v příloze č. 12 této zadávací dokumentace.

V souladu s § 113 ZZVZ posoudí zadavatel mimořádně nízkou nabídkovou cenu před odesláním 
oznámení o výběru dodavatele. Zadavatel požádá dodavatele o písemné zdůvodnění způsobu 
stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny, bude-li tato v jeho nabídce identifikována. Žádost 
o zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny se považuje za žádost podle § 46 ZZVZ, lze ji doplňovat 
a vznést opakovaně. Zadavatel je oprávněn vyloučit dodavatele, pokud jeho nabídka obsahuje 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu, která nebyla řádně zdůvodněna.

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídkové ceny. Nedodržení požadavků na zpracování 
nabídkové ceny uvedených v této zadávací dokumentaci bude důvodem k vyloučení dodavatele.

6. Závazný návrh smlouvy, platební podmínky a obchodní podmínky

Dodavatel je povinen předložit v nabídce jediný návrh smlouvy, a to na celý předmět plnění veřejné 
zakázky. K tomuto účelu je povinen využít závazný návrh smlouvy, který tvoří přílohou č. 2 této zadávací 

dokumentace.

Dodavatel není oprávněn činit změny či doplnění závazného návrhu smlouvy, vyjma údajů, u nichž 
vyplývá z jejich obsahu povinnost doplnění (označené jako „[DOPLNÍ DODAVATEL]“). Údaje 
označené jako [BUDE DOPLNĚNO] budou doplněny až před případným podpisem smlouvy v souladu 

s informacemi uvedenými dodavatelem v nabídce. V případě nabídky podávané společně několika 
dodavateli je dále dodavatel oprávněn měnit či doplnit závazný návrh smlouvy toliko s ohledem na tuto 
skutečnost. Obdobně v případě, že je dodavatel fyzickou osobou, zohlední tuto skutečnost 
v relevantních částech závazného návrhu smlouvy. Tyto požadavky se shodně uplatní i u všech příloh 
závazného návrhu smlouvy.

Návrh smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat oprávnění zadavatele uvedená v této 
zadávací dokumentaci včetně všech jejich příloh; v opačném případě nabídka nesplňuje zadávací 
podmínky a dodavatel bude vyřazen.

Závazný návrh smlouvy přiložený k nabídce nemusí být dodavatelem podepsán.

Závazné platební podmínky jsou uvedeny v závazném návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 2 této 
zadávací dokumentace.

7. Požadavky na sestavení nabídek

V rámci splnění dalších požadavků zadavatele na sestavení a podání nabídek musí všichni dodavatelé 
ve svých nabídkách předložit následující informace, dokumenty a doklady:

7.1. Seznam poddodavatelů

Dodavatel je v souladu s ustanovením § 105 ZZVZ povinen ve své nabídce specifikovat, které části 

plnění bude realizovat sám a pro které části plnění předpokládá využití jiných osob (poddodavatelů). 
Tato povinnost se vztahuje na všechny poddodavatele. Dodavatel předloží seznam ve formě přílohy 
č. 6 této Závazného návrhu smlouvy. Dodavatel je v tomto seznamu povinen uvést:

• identifikační údaje každého poddodavatele v rozsahu dle § 28 odst. 1 písm. g) ZZVZ;



• rozsah a uvedení těch činností, které bude každý poddodavatel v rámci plnění veřejné 
zakázky realizovat;

• předpokládaný procentuální podíl na celkové nabídkové ceně; a

• případně kterou část kvalifikace za dodavatele prokazuje.

Jestliže dodavatel nebude disponovat žádnými poddodavateli, kteří by se podíleli na plnění předmětu 
veřejné zakázky, uvedený seznam proškrtne nebo ponechá prázdný a takto ho předloží jako součást 
nabídky.

V případě, že poddodavatel bude osobou, kterou dodavatel prokazoval část kvalifikace, je oprávněn ji 
nahradit pouze osobou, která taktéž splňuje požadavky zadavatele na danou část kvalifikace, případně 
činnosti provádět sám, pokud příslušnou část kvalifikace splňuje.

Poddodavatelé, kteří nebudou identifikováni již v nabídce a kteří se následně zapojí do plnění veřejné 
zakázky, musí být identifikováni před podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem, příp. před zahájením 
plnění veřejné zakázky poddodavatelem.

Nesplnění tohoto požadavku bude zadavatel považovat za nesplnění zadávacích podmínek. Dodavatel 
je oprávněn poskytovat plnění prostřednictvím těch poddodavatelů, kteří jsou uvedeni ve shora 
uvedeném seznamu, a pouze v rozsahu dle tohoto seznamu. Jakékoliv změny v poddodavatelích 
podléhají předchozímu písemnému souhlasu zadavatele. Tím není dotčena výlučná odpovědnost 
dodavatele za poskytování řádného plnění. Ustanovení § 88 ZZVZ tímto není dotčeno.

7.2. Odpovědné zadávání

Zadavatel požaduje, aby dodavatel v nabídce předložil čestné prohlášení o tom, že v průběhu realizace 
předmětu plnění bude dodržovat následující podmínky tzv. odpovědného zadávání dle § 6 odst. 4 ZZVZ. 

Dodavatel se takto zaváže, že zajistí:

a) dodržování zákonných předpisů v oblasti pracovněprávní a BOZP;

b) pracovní příležitosti pro znevýhodněné (doporučení zaměstnávání osob z řad znevýhodněných 

na trhu práce);

c) stejnou dobu splatnosti faktur vůči svým poddodavatelům, jaká je stanovena v závazném 
návrhu smlouvy;

d) provádění plateb svým poddodavatelům řádně a včas; a

e) plnění povinností dle písm. a) až d) výše ve stejném rozsahu i u svých poddodavatelů ve vztahu 
k dalším článkům poddodavatelského řetězce.

Dodavatel je oprávněn využít vzor čestného prohlášení, který tvoří přílohu č. 3 této zadávací 
dokumentace.

7.3. Mezinárodní sankce

Zadavatel požaduje, aby každý účastník garantoval, že v případě výběru jeho nabídky, uzavření 
smlouvy a plnění veřejné zakázky nedojde k porušení právních předpisů a rozhodnutí upravujících 

mezinárodní sankce, kterými jsou Česká republika nebo zadavatel vázáni.

Dodavatel předloží v nabídce čestné prohlášení dle přílohy č. 4 této zadávací dokumentace.



Zadavatel upozorňuje, že v souladu s § 48a ZZVZ nezadá veřejnou zakázku dodavateli, pokud je to 
v rozporu s mezinárodními sankcemi podle zákona upravujícího provádění mezinárodních 
sankcí. V případě, že se mezinárodní sankce vztahuje na účastníka zadávacího řízení, je zadavatel 
oprávněn jej vyloučit ze zadávacího řízení. V případě, že se mezinárodní sankce vztahuje na 
poddodavatele účastníka zadávacího řízení, je zadavatel oprávněn požadovat nahrazení 
poddodavatele. Na základě tohoto požadavku musí účastník zadávacího řízení poddodavatele nahradit 
nejpozději do konce zadavatelem stanovené přiměřené lhůty. Pokud nedojde k nahrazení 
poddodavatele, je zadavatel oprávněn účastníka zadávacího řízení vyloučit.

7.4. Střet zájmů dle zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů

Dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu 
zájmů“), se nesmí účastnit zadávacích řízení dle ZZVZ jako účastník zadávacího řízení nebo jako 
poddodavatel, prostřednictvím kterého účastník zadávacího řízení prokazuje kvalifikaci, obchodní 
společnost, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím 
ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Zadavatel proto požaduje, aby dodavatel a jeho poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje 
kvalifikaci, nebyli ve střetu zájmů dle § 4b Zákona o střetu zájmů. Skutečnost, že dodavatel a jeho 
poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje část kvalifikace, nejsou ve střetu zájmů dle § 4b 
Zákona o střetu zájmů, prokáže dodavatel předložením čestného prohlášení, jehož vzorové znění je 

přílohou č. 5 této zadávací dokumentace, ve své nabídce.

8. Způsob podání a obsah nabídek

Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek pouze v elektronické podobě.

Nabídka musí obsahovat doplněný návrh smlouvy v souladu s pokyny dle této zadávací dokumentace.

V nabídce musejí být na krycím listu uvedeny identifikační údaje dodavatele v rozsahu uvedeném § 28 
odst. 1 písm. g) ZZVZ. Nabídka musí být zpracována ve všech částech v českém jazyce (výjimku tvoří 
odborné názvy a údaje a vysokoškolské diplomy, které mohou být předloženy v latinském jazyce). 
Doklad, který je vyhotoven v jiném jazyce, než který zadavatel určil pro podání nabídky, se předkládá 
s překladem do zadavatelem určeného jazyka. Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může 
si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu. Doklad v českém jazyce a doklad o vzdělání 
v latinském jazyce se předkládají bez překladu; zadavatel může povinnost předložit překlad prominout 
i u jiných dokladů. Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být 
nahrazen písemným čestným prohlášením.

Dodavatel v nabídce (v krycím listu) výslovně uvede jednu kontaktní adresu pro písemný styk mezi 
dodavatelem a zadavatelem. Podává-li nabídku více dodavatelů společně (jako společnost), jsou 
povinni přiložit k nabídce originál nebo ověřenou kopii listiny, z níž závazně vyplývá, že všichni tito 
dodavatelé budou vůči zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám z jakýchkoliv závazků vzniklých 
v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky či vzniklých v důsledku prodlení či jiného porušení 
smluvních nebo jiných povinností v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky, zavázáni společně 
a nerozdílně. Příslušná listina (smlouva) musí rovněž zřetelně vymezovat, který z dodavatelů je 
oprávněn vystupovat jako reprezentant (vedoucí) společnosti.

Nabídka bude předložena v následující struktuře:



• krycí list nabídky (s informacemi ve smyslu přílohy č. 1 této zadávací dokumentace);

• podepsaná smlouva v případě nabídky podané společně několika dodavateli;

• doklady prokazující splnění kvalifikace;

• vyplněná Tabulka pro hodnocení nabídkové ceny dle přílohy č. 12 zadávací dokumentace 
zpracovaná dle požadavků čl. 5 této zadávací dokumentace;

• vyplněná Tabulka pro hodnocení měřicích zařízení dle přílohy č. 13 zadávací dokumentace 
zpracovaná dle požadavků čl. 9.2 této zadávací dokumentace;

• návrh smlouvy včetně všech doplněných příloh;

• seznam poddodavatelů;

• čestné prohlášení o odpovědném zadávání;

• čestné prohlášení k mezinárodním sankcím;

• čestné prohlášení ke střetu zájmů;

• další doklady a dokumenty požadované touto zadávací dokumentací nebo jejími přílohami či 
obecně závaznými právními předpisy.

Požadavky na formu a členění nabídky uvedené výše mají doporučující charakter.

Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, 
nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 
kvalifikaci.

9. Způsob hodnocení nabídek

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě nejvýhodnějšího poměru 
nabídkové ceny a kvality. Kritérium hodnocení se bude hodnotit ve vztahu k následujícím kritériím 
hodnocení a váhám, které představují podíl jednotlivých kritérií hodnocení na celkovém hodnocení:

Kritéria hodnocení
Váha kritéria v celkovém 

hodnocení

Nabídková cena 60 %

Kvalita měřicích zařízení 30 %

Doba realizace 10 %

Pro hodnocení nabídek v rámci jednotlivých kritérií hodnocení použije zadavatel bodovací stupnici 
v rozsahu 0 až 100. Každé nabídce bude v rámci jednotlivých kritérií hodnocení přidělena bodová 
hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci daného kritéria hodnocení.

9.1. Nabídková cena

Předmětem hodnocení v rámci kritéria hodnocení „Nabídková cena“ bude celková nabídková cena v Kč 
bez DPH uvedená dodavatelem v položce s názvem Celková nabídková cena v Kč bez DPH za celý 
předmět veřejné zakázky v Tabulce pro hodnocení nabídkové ceny.

Nabídce s nejnižší nabídkovou cenou ze všech hodnocených nabídek bude přiřazeno 100 bodů. 
Ostatním nabídkám bude přidělena bodová hodnota stanovená násobkem čísla 100 a poměru hodnoty



nejvýhodnější nabídky (tj. nabídky s nejnižší nabídkovou cenou) k nabídce hodnocené. Výpočet 
odpovídá následujícímu vzorci:výše nejnižší nabídkové ceny ze všech nabídek x 100 výše nabídkové ceny hodnocené nabídky
Takto získaný počet bodů bude vynásoben koeficientem 0,60 (tj. váhou kritéria hodnocení Nabídková 
cena) a následně matematicky zaokrouhlen na dvě desetinná místa.

9.2. Kvalita měř i cích zařízení

Předmětem hodnocení nabídek v rámci kritéria hodnocení „Kvalita měřicích zařízení“ budou parametry 
stanovené v Tabulce pro hodnocení měřicích zařízení, která je přílohou č. 13 této zadávací 
dokumentace.

Pro hodnocení daného kritéria je dodavatel povinen vyplnit a předložit Tabulku pro hodnocení měřicích 
zařízení, která je obsažena v příloze č. 13 zadávací dokumentace. Předmětem hodnocení je kvalita 
měřicích zařízení, a to měřicího zařízení pro měření proměnných parametrů vozovek a měřicího zařízení 
pro mobilní mapování, nad rámec minimálních parametrů stanovených dle technické specifikace 
a prokazovaných v rámci technické kvalifikace dle čl. 4.4.3 této zadávací dokumentace. Za každý 
splnění dílčí parametr získá dodavatel 10 bodů. Dodavatel je povinen v rámci dané tabulky uvést pouze 
ANO, jestliže měřicí zařízení daný parametr splňuje, nebo NE, jestliže měřicí zařízení daný parametr 
nesplňuje. Žádné další informace není oprávněn dodavatel v tabulce uvádět. Přílohou Tabulky pro 
hodnocení měřicích zařízení budou doklady prokazující splnění hodnocených parametrů.

Přidělování bodů v rámci kritéria hodnocení Kvalita měřicích zařízení bude probíhat tak, že zadavatel 
přidělí dodavatelům body dle vyplněné Tabulky pro hodnocení měřicích zařízení. Počet bodů za toto 
kritérium hodnocení bude dán součtem bodů udělených pro každý z hodnocených parametrů měřicích 
zařízení.

Takto dosažené body se přepočtou tak, že nejlepší nabídka, tj. nabídka dodavatele s nejvyšším 
bodovým hodnocením, obdrží 100 bodů, a každé další nabídce se přiřadí počet bodů, který odpovídá 
násobku čísla 100 a poměru počtu bodového hodnocení hodnocené nabídky k bodovému hodnocení 
nejlepší nabídky (tj. nabídky s nejvyšším bodovým hodnocením). Bodovým hodnocením se pro účely 
tohoto výpočtu rozumí celkový součet bodů, který získal příslušný účastník dle pravidel uvedených ve 
výše uvedené tabulce. Výpočet odpovídá následujícímu vzorci:bodové hodnocení hodnocené nabídky x 100 bodové hodnocení nejlepší nabídky
Takto získaný počet bodů bude vynásoben koeficientem 0,30 (tj. váhou kritéria hodnocení Kvalita 

měřicích zařízení) a následně matematicky zaokrouhlen na dvě desetinná místa.

9.3. Doba realizace

Předmětem hodnocení v rámci kritéria hodnocení „Doba realizace“ bude doba realizace poptávaných 
služeb, a to konkrétně splnění milníku T4 dle harmonogramu uvedeného v příloze č. 2 závazného 
návrhu smlouvy (tj. akceptace požadovaných Technických zpráv) v kalendářních dnech ode dne nabytí 
účinnosti Smlouvy. Dodavatel uvede jím nabízený počet kalendářních dnů pro realizaci poptávaných



služeb (milník T4 v harmonogramu dle přílohy č. 2 závazného návrhu smlouvy) v odst. 3.5 závazného 
návrhu smlouvy. Tato doba musí zahrnovat veškeré činnosti požadované zadavatelem pro dané plnění.

Předmětem hodnocení v rámci tohoto kritéria budou pouze počty dnů nutných pro realizaci poptávaných 
služeb v rozmezí 90 až 180 kalendářních dnů. Maximální hodnota, kterou musí každý dodavatel 
nabídnout, je doba realizace v délce 180 kalendářních dnů, zároveň je zde limitující hodnotou datum 
31. 12. 2024. V případě, že dodavatel uvede ve své nabídce hodnotu vyšší, bude ze zadávacího řízení 
pro nesplnění zadávacích podmínek vyloučen. Minimální hodnota pro účely hodnocení je stanovena 
v délce 90 kalendářních dnů. V případě, že dodavatel uvede ve své nabídce hodnotu nižší, nebude 
hodnota nižší než 90 kalendářních dnů v rámci hodnocení zohledněna a této nabídce bude přiděleno 
maximum 100 bodů. Objednatel upozorňuje, že dodavatelem nabídnutá doba realizace poptávaných 
služeb v kalendářních dnech bude v případě výběru dodavatele závazná jako nejdelší možná.

Nabídce s nejnižší dobou realizace v kalendářních dnech ze všech hodnocených nabídek bude 
přiřazeno 100 bodů. Ostatním nabídkám bude přidělena bodová hodnota stanovená násobkem čísla 
100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky (tj. nabídky s nejnižší dobou realizace) k nabídce 
hodnocené. Výpočet odpovídá následujícímu vzorci:počet dnů doby realizace nejlepší nabídky x 100 počet dnů doby realizace hodnocené nabídky
Takto získaný počet bodů bude vynásoben koeficientem 0,10 (tj. váhou kritéria hodnocení Doba 
realizace) a následně matematicky zaokrouhlen na dvě desetinná místa.

9.4. Celkové hodnocení

Celkový počet získaných bodů je dán součtem počtu bodů (zaokrouhlených na dvě desetinná místa) 
získaných v rámci jednotlivých kritérií hodnocení. Nabídka, která získá nejvyšší počet bodů, bude 
vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější. Ostatní nabídky budou seřazeny dle počtu 
získaných bodů sestupně za nejvýhodnější nabídkou a jejich pořadí bude očíslováno.

10. Prohlídka místa plnění

S ohledem na předmět plnění se prohlídka místa plnění neuskuteční.

11. Lhůta, místo a způsob pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek je uvedena v oznámení o zahájení zadávacího řízení. V uvedené lhůtě musí 
být nabídka doručena zadavateli.

Nabídky se podávají písemně pouze v elektronické podobě. Nabídka v elektronické podobě nesmí 
přesáhnout velikost 200 MB, z čehož maximálně 100 MB dokumenty k prokázání kvalifikace a 
maximálně 100 MB ostatní dokumenty nabídky. Nabídka musí být zpracována prostřednictvím 
akceptovatelných formátů souborů, tj. Microsoft Office (Word, Excel), Open Office, PDF, JPEG, GIF, 
nebo PNG.

Zadavatel uvádí podrobné informace k podání nabídek v elektronické podobě:

a) Pro podání nabídky v elektronické podobě bude použit certifikovaný elektronický nástroj 
eGORDION v. 3.3 - Tender arena, (dále jen „Tender arena“) dostupný na internetové adrese



www.tenderarena.cz, kde je rovněž dostupný podrobný návod na jeho použití.

b) Dodavatel musí být pro možnost podání nabídky registrován jako Dodavatel v elektronickém 
nástroji Tender arena (změn „registrace Dodavatele" na webové stránce www.tenderarena.cz) 
a uživatel Dodavatele musí pro podání nabídky disponovat rolí „účastník zakázky". Vyřízení 
registrace trvá max. 48 hodin (v pracovní dny) po doložení všech požadovaných dokladů a není 
zpoplatněna.

c) Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně dodavatele. Zadavatel 
doporučuje dodavatelům zohlednit zejména rychlost jejich připojení k internetu při podávání 
nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním nabídky se rozumí 
finální odeslání nabídky do nástroje po nahrání veškerých příloh!).

d) Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena se považují 
za řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti 
v elektronickém nástroji Tender arena. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost 
jejím adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj Tender arena adresátovi odeslal 
na kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém 
nástroji Tender arena byla doručena nová zpráva, či nikoli.

e) Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím 
elektronického nástroje Tender arena, jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených 
u dodavatele zodpovídá vždy dodavatel.

f) Veřejný klíč k zašifrování nabídky je uveřejněn na profilu zadavatele a bude automaticky použit 
při podávání nabídky ze strany dodavatele (není tedy nezbytné jej stahovat a znovu vkládat do 
el. nástroje při podání nabídky).

12. Otevírání nabídek

Zadavatel provede otevírání nabídek, které podali účastníci zadávacího řízení, v souladu s ustanovením 
§ 108 a § 109 ZZVZ. Otevíráním nabídek se v souladu s § 109 odst. 1 ZZVZ rozumí zpřístupnění jejich 

obsahu zadavateli.

Nabídky mohou být podávány pouze v elektronické podobě, jejich otevírání se proto nemají právo 
účastnit účastníci zadávacího řízení; otevírání nabídek tedy nebude veřejné.

13. Vysvětlení zadávací dokumentace

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ. 
Zadavatel preferuje, aby písemná žádost o vysvětlení byla doručena zadavateli prostřednictvím 
elektronického nástroje Tender arena. V žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace musí být uvedeny 
identifikační a kontaktní údaje dodavatele a informace o tom, ke které veřejné zakázce se žádost 
vztahuje.

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel vysvětlení uveřejní, včetně přesného 
znění žádosti bez identifikace tohoto dodavatele, na profilu zadavatele dle čl. 1 této zadávací 
dokumentace. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena 
včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty 5 pracovních dnů před lhůtou pro podání námitek

http://www.tenderarena.cz/
http://www.tenderarena.cz/


stanovenou dle § 242 odst. 5 ZZVZ.3 Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, 
vysvětlení poskytne, nemusí uvedené lhůty dodržet.

Zadavatel si vyhrazuje právo poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace i bez 
předchozí žádosti. Z těchto důvodů doporučuje zadavatel všem dodavatelům, aby pravidelně sledovali 
profil zadavatele.

14. Práva zadavatele a další informace

Zadavatel v souladu s § 242 odst. 5 ZZVZ stanoví, že námitky proti zadávacím podmínkám musí být 

zadavateli doručeny nejpozději 72 hodin před skončením lhůty pro podání nabídek.

V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem, popřípadě s dodavatelem, se kterým má být uzavřena smlouva, je příslušný dodavatel 

povinen o této změně zadavatele bezodkladně písemně informovat.

Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavateli bude probíhat v českém nebo slovenském jazyce 
v elektronické podobě.

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích osob 
a dodavatel je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost.

Zadavatel upozorňuje, že u vybraného dodavatele, který je českou právnickou osobou, bude v souladu 
s ustanovením § 122 odst. 5 ZZVZ povinen zjišťovat údaje o jeho skutečném majiteli z evidence údajů 
o skutečných majitelích. V souladu s § 122 odst. 8 písm. a) ZZVZ zadavatel vyloučí vybraného 
dodavatele, je-li českou právnickou osobou, která má skutečného majitele, pokud nebylo podle § 122 
odst. 5 ZZVZ možné zjistit údaje o jeho skutečném majiteli z evidence skutečných majitelů; k zápisu 
zpřístupněnému v evidenci skutečných majitelů po odeslání oznámení o vyloučení dodavatele se 
nepřihlíží.

U vybraného dodavatele, je-li zahraniční právnickou osobou, bude zadavatel postupovat dle § 122 odst. 
6 ZZVZ a vyzve jej k předložení výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů 
nebo, není-li takové evidence,

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito 
doklady jsou zejména

1. výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku,

2. seznam akcionářů,

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.

V případě zrušení zadávacího řízení či neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem nenese zadavatel 
jakoukoli odpovědnost za škodu z důvodu předsmluvního jednání ani žádnou odpovědnost za jakoukoli 
jinou újmu vzniklou v této souvislosti. Tímto se vylučuje aplikace veškerých ustanovení občanského

3 Tj. písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 8 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání 
námitek stanovené dle § 242 odst. 5 ZZVZ.



zákoníku, týkajících se předsmluvní odpovědnosti, zejména ustanovení § 1728 až 1730 občanského 
zákoníku.

Zadavatel bude dále u vybraného dodavatele postupovat podle § 122 odst. 3 a 4 ZZVZ.

Zadavatel upozorňuje, že je vázán § 211 odst. 5 ZZVZ stanovujícím povinnost písemné 
elektronické komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem, která se vztahuje na veškeré 
předkládané doklady, včetně případných dokladů předkládaných vybraným dodavatelem na 
základě výzvy dle § 122 ZZVZ. V případech, kdy je stanoven požadavek na předložení originálních 
dokladů a tyto existují pouze v listinné podobě, předpokládá se jejich konverze do elektronické 
podoby v souladu s § 22 zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované 
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

15. Seznam příloh zadávací dokumentace

Příloha č. 1 

Příloha č. 2 

Příloha č. 3 

Příloha č. 4 

Příloha č. 5 

Příloha č. 6 

Příloha č. 7 

Příloha č. 8 

Příloha č. 9 

Příloha č. 10 

Příloha č. 1 1 

Příloha č. 12 

Příloha č. 13

Krycí list nabídky 

Závazný návrh smlouvy

Vzor čestného prohlášení o odpovědném zadávání 

Vzor čestného prohlášení k mezinárodním sankcím 

Vzor čestného prohlášení ke střetu zájmů 

Vzor čestného prohlášení o základní způsobilosti 

Vzor čestného prohlášení o splnění ekonomické kvalifikace 

Vzor čestného prohlášení o seznamu významných zakázek 

Vzor čestného prohlášení o seznamu osob 

Vzor profesního životopisu

Vzor čestného prohlášení o přehledu nástrojů nebo pomůcek 

Tabulka pro hodnocení nabídkové ceny 

Tabulka pro hodnocení měř icích zařízení



Krycí list nabídky -  vzor

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Veřejná zakázka

Název „Dodávka a zajištění dat o stavu komunikací11

Základní identifikační údaje
Zadavatel:

Název: Správa a údržba s iln ic  J ihočeského kraje

Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

IČO: 70971641

Dodavatel:
Název: [DOPLNÍ DODAVATEL ]

Sídlo podnikání: [DOPLNÍ DODAVATEL ]

IČO: [DOPLNÍ DODAVATEL ]

DIČ: [DOPLNÍ DODAVATEL ]

Tel.: [DOPLNÍ DODAVATEL]

ID datové schránky (má-li 
ji dodavatel zřízenou):

[DOPLNÍ DODAVATEL ]

Kontaktní osoba: [DOPLNÍ DODAVATEL ]

Telefon kontaktní osoby: [DOPLNÍ DODAVATEL ]

E-mail kontaktní osoby: [DOPLNÍ DODAVATEL ]

Malý nebo střední podnik [DOPLNÍ DODAVATEL -  ANO/NE]
ve smyslu doporučení 
Komise 2003/361/ES:



Závazný návrh smlouvy

(v samostatném dokumentu)



Čestné prohlášení

Dodavatel:

IČO:

se sídlem:

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném [DOPLNÍ DODAVATEL]

(dále jen „ dodavatel")

tímto pro účely veřejné zakázky s názvem „Dodávka a zajištění dat o stavu komunikací‘ čestně 
prohlašuje, že v průběhu realizace předmětu plnění bude dodržovat následující podmínky tzv. 
odpovědného zadávání dle § 6 odst. 4 ZZVZ.

Dodavatel se zavazuje, že zajistí:

a) dodržování zákonných předpisů v oblasti pracovněprávní a BOZP;
b) pracovní příležitosti pro znevýhodněné (doporučení zaměstnávání osob z řad znevýhodněných 

na trhu práce);
c) stejnou dobu splatnosti faktur vůči svým poddodavatelům, jaká je stanovena v závazném 

návrhu smlouvy;
d) provádění plateb svým poddodavatelům řádně a včas; a
e) plnění povinností dle písm. a) až d) výše ve stejném rozsahu i u svých poddodavatelů ve vztahu 

k dalším článkům poddodavatelského řetězce.

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL]

V [DOPLNÍ DODAVATEL] dne [DOPLNÍ DODAVATEL]

[Jméno oprávněné osoby / označení funkce]



Vzor čestného prohlášení k mezinárodním sankcím  

Čestné prohlášení

Dodavatel:

IČO:

se sídlem:

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném [DOPLNÍ DODAVATEL]

(dále jen „ dodavate l“)

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL]

tímto pro účely veřejné zakázky s názvem „Dodávka a zajištění dat o stavu komunikací' čestně 
prohlašuje, že výběrem jeho nabídky, uzavřením smlouvy ani plněním veřejné zakázky nedojde 
k porušení právních předpisů a rozhodnutí upravujících mezinárodní sankce, kterými jsou Česká 
republika nebo zadavatel vázáni, tj. že:

- není na seznamu tzv. sankcionovaných osob ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 269/2014, 
nařízení Rady (EU) č. 208/2014 a nařízení Rady (ES) č. 765/2006;

- není dodavatelem ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 2022/576, tj. že není:

a) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem či orgánem se 
sídlem v Rusku,

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněný některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo

c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo 
na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b).

Dodavatel současně čestně prohlašuje, že ani žádný z poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, 
jejichž prostřednictvím prokazuje část kvalifikace a hodlá je využít při plnění smlouvy, není osobou, na 
kterou by dopadaly mezinárodní sankce dle právních předpisů a rozhodnutí, kterými jsou Česká 
republika nebo zadavatel vázáni.

V [DOPLNÍ DODAVATEL] dne [DOPLNÍ DODAVATEL]

[Jméno oprávněné osoby / označení funkce]



Čestné prohlášení

Dodavatel:

IČO:

se sídlem:

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném [DOPLNÍ DODAVATEL]

(dále jen „ dodavate l“)

tímto pro účely veřejné zakázky s názvem „Dodávka a zajištění dat o stavu komunikací' uvádí, že se 
seznámil s obsahem ustanovení § 4b Zákona o střetu zájmů, které stanoví, že „Obchodní společnost, 
ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) nebo jím  ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, se nesmí účastnit zadávacích 
řízení podle zákona upravujícího zadávání veřejných zakázek jako účastník nebo poddodavatel, 
prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci. Zadavatel je  povinen takovou obchodní 
společnost vyloučit ze zadávacího řízení. Zadavatel nesmí obchodní společnosti uvedené ve větě první 
zadat veřejnou zakázku malého rozsahu, takové jednání je  neplatné.“

Dodavatel čestně prohlašuje, že není ve střetu zájmů ve smyslu uvedeném výše, tj. není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů (člen 
vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná 
osoba, vlastní podíl představující více než 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. Výše 
uvedené prohlášení se vztahuje také na poddodavatele, prostřednictvím kterého/kterých dodavatel 
prokazuje kvalifikaci.

V [DOPLNÍ DODAVATEL] dne [DOPLNÍ DODAVATEL]

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL]

[Jméno oprávněné osoby / označení funkce]



Příloha č. 6
Vzor čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti

Čestné prohlášení

Dodavatel: [DOPLNÍ DODAVATEL]

IČO: [DOPLNÍ DODAVATEL]

se sídlem: [DOPLNÍ DODAVATEL]

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném [DOPLNÍ DODAVATEL]

(dále jen „ dodavate l“)

tímto pro účely veřejné zakázky s názvem „Dodávka a zajištění dat o stavu komunikacP‘ čestně 
prohlašuje, že splňuje základní způsobilost v rozsahu dle § 74 odst. 1 ZZVZ, tedy že:

- nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný 
čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, a to ani ve vztahu ke spotřební dani;

- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění;

- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

- není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci 
podle právního řádu země sídla dodavatele.

Toto čestné prohlášení činí dodavatel na základě své vážné a svobodné vůle a je si vědom všech 
následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

V [DOPLNÍ DODAVATEL] dne [DOPLNÍ DODAVATEL]

[Jméno oprávněné osoby / označení funkce]



Čestné prohlášení

Dodavatel:

IČO:

se sídlem :

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném [DOPLNÍ DODAVATEL] 

(dále jen „dodavatel")

tímto pro účely veřejné zakázky s názvem „Dodávka a zajištění dat o stavu komunikací" čestně 
prohlašuje, že v posledních 3 uzavřených účetních obdobích dosáhl následujícího ročního obratu ve 
smyslu § 78 odst. 1 ZZVZ:

Roční obrat Účetní období Účetní období Účetní období

[od - do] [od - do] [od - do]
1. 2. 3.

Roční obrat (v Kč) [DOPLNÍ [DOPLNÍ [DOPLNÍ
DODAVATEL] DODAVATEL] DODAVATEL]

Roční obrat (v EUR)4 [DOPLNÍ [DOPLNÍ [DOPLNÍ
DODAVATEL] DODAVATEL] DODAVATEL]

Použitý směnný kurz na EUR [DOPLNÍ [DOPLNÍ [DOPLNÍ
DODAVATEL] DODAVATEL] DODAVATEL]

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL]

Dodavatel prohlašuje, že vznikl k datu [DD.MM.RRRR], a tedy prokazuje roční obrat pouze za účetní 
období od tohoto data.5

Toto čestné prohlášení činí dodavatel na základě své vážné a svobodné vůle a je si vědom všech 
následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

V [DOPLNÍ DODAVATEL] dne [DOPLNÍ DODAVATEL]

[Jméno oprávněné osoby / označení funkce

4 Dodavatel vyplní pouze v případě, že uvádí obrat v EUR. Dodavatel použije pro přepočet na CZK poslední čtvrtletní průměrný kurz devizového 
trhu příslušné měny k CZK stanovený a zveřejněný ČNB ke dni zahájení zadávacího řízení.
5 Vyplní dodavatel, který vznikl později než před 3 posledně uzavřenými účetními obdobími. Dodavatelé prokazující obrat ve všech 3 posledních 
účetních obdobích uvedenou větu i tuto vysvětlivku vyškrtnou.



Čestné p roh lášení

Dodavatel:

IČO:

se sídlem:

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném [DOPLNÍ DODAVATEL]

(dále jen „ dodavate l“)

tímto pro účely veřejné zakázky s názvem: „Dodávka a zajištění dat o stavu komunikací‘ předkládá Seznam významných zakázek poskytnutých dodavatelem 
za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení:

Název
zakázky

S tručný pop is  význam né s lužby (z pop isu  m usí 
výs lovně  vyp lýva t sp lněn í všech výše 

uvedených požadavků)

Doba p osky tnu tí 
zakázky

F inanční objem  
zakázky v Kč6 

bez DPH

O bjednate l K on tak tn í osoba 
(jm éno, e-m ail, 

te le fon)

[x] [x] [x] [x] [x] [x]

V [DOPLNÍ DODAVATEL] dne [DOPLNÍ DODAVATEL]

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL]

[Jméno oprávněné osoby / označení funkce]

6 V případě zakázek plněných v zahraničí nebo v cizí měně dodavatel uvede ekvivalent ceny v Kč. Pro přepočet z cizí měny na CZK použije poslední čtvrtletní průměrný kurz devizového trhu příslušné měny k CZK stanovený a 

zveřejněný ČNB ke dni zahájení zadávacího řízení.



Čestné p roh lášení

Dodavatel:

IČO:

se sídlem:

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném [DOPLNÍ DODAVATEL]

(dále jen „dodavatel")

tímto pro účely veřejné zakázky s názvem: „Dodávka a zajištění dat o stavu komunikacP‘ překládá následující Seznam členů realizačního týmu pro plnění veřejné 
zakázky:

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL]

Funkce člena 
odborného 
personálu

Titul, jméno a 
příjmení

Vzdělání Počet let praxe v požadovaném oboru a 
další požadované zkušenosti

Uveďte, v jakém vztahu 
k dodavateli osoba je

vedoucí
realizačního

týmu

[x] [x] [x] [x]

specialista pro 
vyhodnocení 

poruch netuhých 
vozovek

[x] [x] [x] [x]

specialista GIS 1 [x] [x] [x] [x]

specialista GIS 2 [x] [x] [x] [x]



operátor 
měřicích 

systémů 1

[x] [x] [x] [x]

operátor 
měřicích 

systémů 2

[x] [x] [x] [x]

Specialista 
provádění 

průzkumných a 
diagnostických 

prací
souvisejících s 

výstavbou, 
opravami a 

údržbou 
pozemních 
komunikací

[x] [x] [x] [x]

V [DOPLNÍ DODAVATEL] dne [DOPLNÍ DODAVATEL]

[Jméno oprávněné osoby / označení funkce]

Přílohy:
■ profesní životopisy každého člena odborného personálu dodavatele (Příloha č. 10 zadávací dokumentace)



Vzor profesního životopisu

Předpokládaná funkce ze seznamu odborného personálu dodavatele:

a. Titul, jméno a příjmení:

b. Kontaktní adresa, pracovní email, tel. číslo:

c. Nejvyšší dosažené vzdělání:

d. Odborná způsobilost, jiná oprávnění relevantní pro veřejnou zakázku:

e. Současná funkce/pracovní pozice včetně zaměstnavatele a vztahu k zaměstnavateli, příp. uvést 
OSVČ či jinak dle skutečného stavu:

f. Hlavní kvalifikace:

g. Osoba je / není současně zaměstnancem dodavatele.

h. Znalost češtiny alespoň na komunikativní úrovni: ano/ne.

i. Počet let praxe (příp. uvést i obor či pracovní pozici, jsou-li takové údaje dle zadávací 
dokumentace vyžadovány) a odpovídající zkušenosti na projektech:



Vzor čestného p roh lášení o seznam u nástro jů  nebo pom ůcek, p rovozn ích  nebo
tech n ických  zařízení

Čestné p roh lášení

Dodavatel: [DOPLNÍ DODAVATEL]

IČO: [DOPLNÍ DODAVATEL]

se sídlem: [DOPLNÍ DODAVATEL]

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném [DOPLNÍ DODAVATEL]

(dále jen „ dodavate l“)

tímto pro účely veřejné zakázky s názvem „Dodávka a zajištění dat o stavu komunikacP‘ čestně 
prohlašuje, že pro plnění veřejné zakázky bude mít k dispozici následující nástroje, pomůcky, provozní 
nebo technické zařízení:

- [DOPLNÍ DODAVATEL]

- [DOPLNÍ DODAVATEL]

- [DOPLNÍ DODAVATEL]

V [DOPLNÍ DODAVATEL] dne [DOPLNÍ DODAVATEL]

[Jméno oprávněné osoby / označení funkce]

Přílohy: re levantní doklady požadované v rám ci technické kvalifikace



Tabulka pro hodnocení nabídkové ceny

(v samostatném dokumentu)



Tabulka pro účely hodnocení m ěřic ích  zařízení

Za každý splněný parametr získá dodavatel v rámci hodnotícího kritéria Kvalita měřicích zařízení 10 
bodů. Dodavatel je povinen v rámci dané tabulky uvést pouze ANO, jestliže měřicí zařízení daný 
parametr splňuje, nebo NE, jestliže měřicí zařízení daný parametr nesplňuje. Žádné další informace 

není oprávněn dodavatel v tabulce uvádět.

Č. D ílčí param etry ANO/NE

Měřicí zařízení pro měření proměnných parametrů vozovek

1 Schopnost měření proměnných parametrů a pořízení požadovaných 
snímků jedním pojezdem jednoho měřicího zařízení [DOPLNÍ DODAVATEL]

2
Měření střední hloubky profilu MPD ve více profilech, než je minimální 
požadavek měření jen v pravé jízdní stopě a uprostřed mezi jízdními 
stopami vozidla ve smyslu odst. 2.1 písm. a) technické specifikace)

[DOPLNÍ DODAVATEL]

3 Vyšší klasifikace zařízení pro měření podélného profilu, než je 
minimální požadavek 2L1222 podle ČSN EN 13036-6 (ČSN 73 6175)

[DOPLNÍ DODAVATEL]

4
Vyšší klasifikace (přesnost) pro měření příčného profilu, než je 

minimální požadavek 2T32211 podle ČSN EN 13036-6 (ČSN 73
6175)

[DOPLNÍ DODAVATEL]

5
Lepší kvalita výsledného svislého snímku, dosažení lepšího rozlišení 

než 5 mm v příčném směru -  tj. velikost pixelu v příčném směru <
5 mm

[DOPLNÍ DODAVATEL]

6 Více antén než jedna anténa u přijímače GNSS s příjmem frekvencí
minimálně L1, L2.

[DOPLNÍ DODAVATEL]

Měřicí zařízení pro mobilní mapování

7 Více ks digitální kamery Digitální kamera než 1ks [DOPLNÍ DODAVATEL]

8 Více ks Laserový skener než 1 ks [DOPLNÍ DODAVATEL]

9 Odometr pro měření délek -  externí 1ks [DOPLNÍ DODAVATEL]


